Datum

16.09.2023
16.09.2023
16.09.2023
16.09.2023
16.09.2023
16.09.2023

23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023

30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023

14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023

21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023

28.10.2023
28.10.2023
28.10.2023
28.10.2023
28.10.2023
28.10.2023

11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023

18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023

Uhr

14:00
14:00
15:30
11:00
13:30

14:30
12:00
13:00
12:00
11:00

14:00

15:30
11:00
13:30
14:30

12:00
13:00
12:00
11:00

14:00

15:30
11:00
13:30

12:00
13:00

14:00
11:00

14:00
14:00
15:30

11:00
13:30
14:30
12:00

12:00
14:00
14:00
14:00

15:30
11:00

Bezirksliga Alb Donau

EKC Lonsee Il g

SG Bo-Sch-Heim g

SG Pfuhl/Neu-Ulm m

KV Gammelshausen Il m
TSG Nattheim Il m

TSV Blaustein m

KV Geislingen 1ll m
ViL Ulm g

ESCUIm Il m

SC Hermaringen Il g
SG HolzEber Il g
spielfrei

EKC Lonsee Il g

SG Pfuhl/Neu-Ulm m

KV Gammelshausen Il m
TSG Nattheim Il m

TSV Blaustein m

KV Geislingen 1ll m

VfL Ulm g

ESCUIm Il m

SC Hermaringen Il g
SG HolzEber Il g
spielfrei

SG Bo-Sch-Heim g

KV Gammelshausen Il m
TSG Nattheim Il m

TSV Blaustein m

KV Geislingen 1l m

VL UlIm g

ESCUIm Il m

EKC Lonsee lll g

SG HolzEber Il g
spielfrei

SG Bo-Sch-Heim g

SG Pfuhl/Neu-Ulm m

KV Gammelshausen Il m

TSG Nattheim Il m
TSV Blaustein m

KV Geislingen Il m
VL UIm g

ESCUIm Il m

SC Hermaringen ll g

EKC Lonsee lll g
spielfrei

SG Bo-Sch-Heim g

SG Pfuhl/Neu-Ulm m

KV Gammelshausen Il m
TSG Nattheim Il m

spielfrei

SG HolzEber Il g
SC Hermaringen |l g
ESCUIm Il m

ViL Ulm g

KV Geislingen 1l m

EKC Lonsee Il g

TSV Blaustein m

TSG Nattheim Il m

KV Gammelshausen Il m
SG Pfuhl/Neu-Ulm m

SG Bo-Sch-Heim g

SG Bo-Sch-Heim g
spielfrei

SG HolzEber Il g
SC Hermaringen Il g
ESCUImM Il m

VfL Ulm g

EKC Lonsee Il g

KV Geislingen Il m

TSV Blaustein m

TSG Nattheim Il m

KV Gammelshausen Il m
SG Pfuhl/Neu-Ulm m

EKC Lonsee lll g

SG Pfuhl/Neu-Ulm m
SG Bo-Sch-Heim g
spielfrei

SG HolzEber Il g

SC Hermaringen Il g

SC Hermaringen Il g
ESC Ulm Il m

VfL Ulm g

KV Geislingen Il m
TSV Blaustein m
TSG Nattheim Il m

EKC Lonsee lll g

KV Gammelshausen Il m
SG Pfuhl/Neu-Ulm m

SG Bo-Sch-Heim g
spielfrei

SG HolzEber Il g

SG HolzEber Il g
SC Hermaringen |l g
ESC UM Il m

VfL Ulm g

KV Geislingen Il m
TSV Blaustein m

Uhr

11:00
12:00
13:00
12:00
14:30

14:00
13:30
11:00
15:30
14:00

14:00

11:00
12:00
13:00
12:00

14:00
14:30
13:30
11:00

14:00

14:00
14:00
14:00

11:00
12:00

12:00
13:00

14:30
13:30
11:00

14:00
15:30
14:00
14:00

11:00
11:00
13:00
12:00

14:30
13:30

01.08.2023

Datum

13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024

20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024

03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024

24.02.2024
24.02.2024
24.02.2024
24.02.2024
24.02.2024
24.02.2024

02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024

16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024

23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024
23.03.2024

06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024
06.04.2024



Datum

02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023
02.12.2023

09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023

07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023

Uhr

13:30
14:30
12:00
12:00

13:00

13:00
12:00
11:00

14:00
14:00

15:00
15:30

13:30
14:30
12:00

Bezirksliga Alb Donau

TSV Blaustein m

KV Geislingen lll m
VL UIm g

SC Hermaringen Il g
SG HolzEber Il g
ESCUIm Il m

ESCUIm Il m

SC Hermaringen Il g
SG HolzEber Il g
spielfrei

SG Bo-Sch-Heim g
SG Pfuhl/Neu-Ulm m

EKC Lonsee Il g

KV Gammelshausen I m
TSG Nattheim Il m

TSV Blaustein m

KV Geislingen Il m

VfL Ulm g

EKC Lonsee Il g

TSG Nattheim Il m

KV Gammelshausen Il m
SG Bo-Sch-Heim g
spielfrei

SG Pfuhl/Neu-Ulm m

EKC Lonsee Il g

ViL Ulm g

KV Geislingen 1l m

TSV Blaustein m

TSG Nattheim Il m

KV Gammelshausen [l m

SG Pfuhl/Neu-Ulm m
SG Bo-Sch-Heim g
spielfrei

SG HolzEber Il g

SC Hermaringen Il g
ESCUIm Il m

Uhr

14:00
11:00
15:30
14:00

14:00

15:00
12:00
14:30

11:00
15:30

14:00
14:00

11:00
12:00
13:00

01.08.2023

Datum

13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024
13.04.2024

16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023

06.01.2024
06.01.2024
06.01.2024
06.01.2024
06.01.2024
06.01.2024

Die Ubertragung der Spielberichte muss bis spatestens 20.00 Uhr
erfolgen an: www.wkbv-aktiv.de - Spielleiter: Harald Locher




